Por el Pleno del Ayuntamiento, en sesión extraordinaria celebrada el día 27 de noviembre de 2025, se prestó 
aprobación al expediente de modificación de créditos número 10/2025, (cuarto de competencia del Pleno), 
para suplementos de crédito, financiados por transferencias de crédito, dentro del vigente presupuesto 
municipal, por un importe total de DOCE MIL EUROS (12.000,00 €). 

Cumpliendo lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 169.1 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 
5 de marzo, por lo que se aprueba el texto refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, se 
exponen al público por el plazo de quince días hábiles, en la Secretaría del Ayuntamiento, con el fin de que